

# MARTENS Holding ApS

Pile Alle 47, 2. th.  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
14. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Jakob Martens**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MARTENS Holding ApS

Pile Alle 47, 2. th.

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: martensjakob@hotmail.com

CVR-nr: 39084996

Regnskabsår: 14/11/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens resultat i 2017/18 udgør -4 tkr. Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 14. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.745
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.745</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-3.745
<b>I alt .....</b>		<b>-3.745</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato
Ekstraordinært udbytte .....	02/04/2019



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.255
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.255</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>51.255</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	52.000
Overført resultat .....		-3.745
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.255</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>51.255</b>

# Egenkapitalopgørelse 14. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	52.000	0	0	52.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-3.745	0	-3.745
Egenkapital, ultimo .....	52.000	-3.745	0	48.255

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed kr.</b>
Kostpris 14. november 2017	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris / regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>

Hovedtal for selskabets tilknyttet virksomhed pr. 31. december 2018:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CORE Consulting ApS, Frederiksberg	100%	460.978	410.978

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 52 andele á 1.000 kr. Andelene er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden CORE Consulting ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med CORE Consulting ApS for danske selskabsskatter opstået inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på selskabsskatter udgør 118 tkr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0